2071 - MEDITERRANEO A 2-6, ENDROIT CALME, SUR LES ROCHERS, LES PIEDS DANS L’EAU!
ENDROIT RELAXANT OU VOUS POURREZ VOUS REPOSER EN BRONZANT SUR LES
ROCHERS.

REF. 2071 - HUTG-015629-86

+34972257817

rent@global-immo.net

A Partir de 380 €/7nuits




Ville

Capacité

Chambres

Piscine

Distance de la mer

Terrasse

CARACTERISTIQUES

ROSES

Communautaire

500m



EQUIPEMENTS

Douche

Four

Micro-ondes

Cafetiére

Fer a repasser

Télévision par satellite

Penderies

Serviettes, draps, savon et papier toilette
Equipement de cuisine

Meubles de jardin
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Saison

28/04/2024 -10/05/2024

11/05/2024 - 31/05/2024

01/06/2024 - 14/06/2024

15/06/2024 - 23/06/2024

24/06/2024 - 28/06/2024

29/06/2024 -12/07/2024

13/07/2024 - 26/07/2024

27/07/2024 - 02/08/2024

03/08/2024 - 23/08/2024

24/08/2024 - 30/08/2024

31/08/2024 - 06/09/2024

07/09/2024 -13/09/2024

14/09/2024 - 27/09/2024

EMPLACEMENT

@Puig Rom
&wsm%

S Sont g,

o Platjade
Cany;

Pet

CANYELLES,
L'ALMADRAVA
1 SANTA ROSA

la Murtra

PRIX

Prix

5980 €

598 €

598 €

598 €

667 €

897€

1136 €

1136 €

1180 €

9209 €

546 €

483 €

437€

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits
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